ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Администрация Новониколаевского городского поселения согласовала план проведения проверок соблюдения земельного законодательства в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год:

	п/№
	Индивидуальный предприниматель, юридическое лицо
	ИНН
	ОГРН
	Время проведения

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-

	1
	УМП "Новониколаевский Бытовик"

	3420009266

	1043400842066

	25.02.2015 г.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Поиск"

	3420008801
	1023405762984
	25.03.2015 г.

	3
	ИП Орехов Геннадий Иванович

	342001023022

	304345736500650
	20.10.2015 г.




